

İKCÜ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2016-2017 GÜZ DÖNEMİ BAŞVURU İLANLARI

YÜKSEK LİSANS BAŞVURU ALANLARI VE ŞARTLARI

Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans		Yatay Geçiş (Y. Lisans)		Başvuru Alanları ve Şartları
	T.C Uyruklu	Yabancı Uyruklu	T.C Uyruklu	Yabancı Uyruklu	
Biyomedikal Teknolojileri (Disiplinlerarası) Biomedical Technologies (Interdisciplinary) (% 100 İngilizce)	10	2	2	2	<p>Başvuru Alanları:</p> <ul style="list-style-type: none"> Mühendislik Fakültesi veya Sağlık Bilimlerinden en az lisans mezunu olmak gereklidir. Fen ve Teknoloji (Teknik Eğitim) Fakültelerinden Lisans Mezunu en fazla 3 başvuru kabul edilecektir. Başvuru evraklarına çalışmak istenilen konu ve alanla ilgili varsa yayın listesini de içeren en fazla iki sayfalık niyet mektubu sunulmalıdır. <p>Asgari Başvuru koşulları: ALES (Sayısal Puan Türü) : 55 (min), Lisans Not Ortalaması: ≥ 2.20, Yabancı Dil: Eğitim Dili %100 İngilizce olan programlar için, İngilizce Muafiyet belgesi olmayan (YDS 70) veya İngilizce yeterlik sınavını geçmeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır.</p>
Biyokompozit Mühendisliği ABD (Türkçe)	2	-	-	-	<p>ALES Sayısal en az 55 puan almış olmak Lisans Not Ortalaması en az 2.20/4.00 olmak Başvuru Yapabilecek Bölümler: Orman, Teknik Eğitim, Teknoloji, Mühendislik ve Mimarlık, Fen Fakültelerinin birisinden mezun olmak</p>
Ekoturizm (Disiplinlerarası) Ecotourism (Interdisciplinary) (Türkçe)	1	-	-	-	<p>ALES Sayısal en az 55 puan almış olmak; Lisans Not Ortalaması en az 2.20/4.00 olmak Başvuru Yapabilecek Bölümler: Orman, Su Ürünleri, Veterinerlik, Sağlık Bilimleri, Ziraat, Ziraat ve Doğa Bilimleri, Mühendislik-Mimarlık, İletişim, İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat, İşletme, Turizm, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültelerinin bütün bölümlerinden; Eğitim Fakültelerinin Biyoloji, Coğrafya bölümlerinden mezun veya herhangi bir fakülte ya da yüksekokulda 4 yıllık lisans öğrenimini tamamlamış turist rehberi kokardına veya alan kılavuzluğu belgesine sahip olanlar</p>
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği(%100 İngilizce) Electrial and Electronics Engineering	12	5	4	2	<p>Elektrik Müh., Elektronik Müh., Elektrik elektronik Mühendisliği Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Mezunu olmak ALES (Sayısal Puan Türü) : 55 (min), Lisans Not Ortalaması: ≥ 2.20, Yabancı Dil: Eğitim Dili %100 İngilizce olan programlar için, İngilizce Muafiyet belgesi olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçmeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır.</p>
Enerji Mühendisliği ABD (%100 İngilizce)	12	3	-	-	<p>ALES Sayısal en az 55 puan almış olmak Lisans Not Ortalaması en az 2.20/4.00 olmak Başvuru Yapabilecek Bölümler: Mühendislik veya Mühendislik ve Mimarlık Fakültelerinin Mühendislik bölümlerinden veya Matematik veya Fizik bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p>
Harita Mühendisliği Geomatics Engineering (% 100 İngilizce)	5	2	-	-	<p>Fakültelerin Harita Mühendisliği, Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği veya Geomatik Mühendisliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak, ALES (veya eşdeğerlerinden) 60 Sayısal ve üzeri, Lisans Not Ortalaması: ≥ 2.20 olmak. İngilizce muafiyet belgesi (YDS 70) olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçmeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır..</p>

Kentsel Dönüşüm (Disiplinlerarası) Urban (Interdisciplinary) (%100 İngilizce)	1	-	-	-	Fakültelerin Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak,	ALES'ten (veya eşdeğerlerinden) en az 55 puana sahip olmak ve lisans not ortalaması en az 2,20 olmak. İngilizce muafiyet belgesi (YDS 70) olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır.
		2	-	-	Yabancı Uyruklu: İnşaat, Mimarlık, Kentsel Dönüşüm, Mühendislik ve Mimarlık Fakültelerinin tüm bölümlerinden mezun olmak	
	2	-	-	-	Fakültelerin Mimarlık veya Şehir ve Bölge Planlama Bölümlerinden lisans mezunu olmak,	
İnşaat Mühendisliği Civil Engineering (%100 İngilizce)	2	2	1	-	Yapı Malzemesi alanında yüksek lisans yapmak üzere	Fakültelerin İnşaat Mühendisliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak. ALES'ten en az 55 puana (veya eşdeğer olarak GRE sınavından 149, GMAT'tan 450) sahip olmak ve lisans not ortalaması en az 2,20 olmak. İngilizce muafiyet belgesi (YDS 70) olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır.
	2			-	Mekanik alanında yüksek lisans yapmak üzere	
	1			-	Yapı alanında yüksek lisans yapmak üzere	
	2			-	Geoteknik alanında yüksek lisans yapmak üzere	
	4			-	Hidrolik alanında yüksek lisans yapmak üzere	
	1			-	Ulaştırma alanında yüksek lisans yapmak üzere	
Makine Mühendisliği Mechanical Engineering (Celal Bayar Üniv. Ortak Program) %100 İngilizce	Mekanik BD 5	1	-	-	1- 4 Yıllık Fakültelerin Makine Mühendisliği, veya Uçak Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak. Makina Mühendisliği Lisans Programı dışındaki programlardan mezun olanlara Bilimsel hazırlık programı uygulanır.	İngilizce muafiyet belgesi (YDS 70) olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır.
	Mekanik BD 2	1	-	-	Fakültelerin Matematik Bölümünden Mezun olmak Bilimsel hazırlık programı uygulanır.	
	Mekatronik ve Kontrol BD 7	1	-	-	1- 4 Yıllık Fakültelerin Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, veya Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak. Makina Mühendisliği Lisans Programı dışındaki programlardan mezun olanlara Bilimsel hazırlık programı uygulanır. Yabancı uyruklu adaylar için Makina Mühendisliği alanı ile ilişkili yabancı üniversite lisans programlarından mezun olmak (program uygunluk durumu sınav jürisi tarafından değerlendirilecektir.)	
	Enerji ve Termodinamik BD 3	1	-	-	1- 4 Yıllık Fakültelerin Makine Mühendisliği, Uçak Mühendisliği veya Havacılık Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak.	
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (%100 İngilizce) Materials Science &Engrg	7	1	-	-	ALES Sayısal en az 60 puan almış olmak; Lisans Not Ortalaması en az 2.20/4.00 olmak Başvuru Yapabilecek Bölümler: Mühendislik Fakültelerinin Malzeme Bilimi ve Müh., Malzeme Müh., Metalürji ve Malzeme Müh., Elektrik-Elektronik Müh. ve Kimya Müh. Makine Müh. ile Fen veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin Kimya veya Fizik bölümlerinden mezun olmak. Bilimsel hazırlık programı uygulanır.	İngilizce muafiyet belgesi (YDS 70) olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır.

Nanobilim (Disiplinlerarası) (%100 İngilizce)	10	2	-	-	ALES Sayısal en az 55 puan almış olmak Lisans Not Ortalaması en az 2.20/4.00 olmak Başvuru Yapabilecek Bölümler: Mühendislik Fakülteleri tüm mühendislik bölümleri en az lisans mezunu olmak. Fen veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin, Kimya, Fizik, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümlerinden en az lisans mezunu olmak. Tıp veya Sağlık bilimleri fakülteleri en az lisans mezunu olmak.	İngilizce muafiyet belgesi (YDS 70) olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır.
Nanobilim (Disiplinlerarası) (Türkçe)	10	2	-	-	ALES Sayısal en az 55 puan almış olmak Lisans Not Ortalaması en az 2.20/4.00 olmak Başvuru Yapabilecek Bölümler: Mühendislik Fakülteleri tüm mühendislik bölümleri en az lisans mezunu olmak. Fen veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin, Kimya, Fizik, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, bölümlerinden en az lisans mezunu olmak. Tıp veya Sağlık bilimleri fakülteleri en az lisans mezunu olmak.	
Orman Endüstri Mühendisliği ABD (Türkçe)	2	-	-	-	Orman Fakültesi, Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Konservatuarların Çalgı Yapım Bölümü, Teknik Eğitim / Teknoloji Fakültelerinin Mobilya Dekorasyon veya Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden birisinden mezun olmak, ALES (Sayısal Puan Türü) : 55 (min), Lisans Not Ortalaması: ≥ 2.20 ,	
Su Ürünleri (Türkçe) Fisheries	8	-	-	-	ALES Sayısal en az 55 puan almış olmak; Lisans Not Ortalaması en az 2.20/4.00 olmak Başvuru Yapabilecek Bölümler: Su Ürünleri Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojileri Mühendisliği, Ziraat Fakültesi Zootečni, Su Ürünleri Bölümleri, Fen Fakültesi Biyoloji, Kimya, Biyomühendislik Bölümleri, Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği Bölümleri, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Veterinerlik Fakültesi Veterinerlik Bölümü Lisans Diploması sahibi olanlar	
Kentsel Dönüşüm A.B.D. II. Öğretim Türkçe Tezsiz Yüksek Lisans	12	-	-	-	Fakültelerin en az 4 Yıllık lisans programlarından mezun olmak. Eğitim Ücreti Dönemlik 2.500 TL, Eğitim Programı ise toplamda 3 dönemdir.	

İngilizce programlara kabul edilen öğrencilerden, İngilizce muafiyet belgesi olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenlere **Yabancı Dil Hazırlık Programı** uygulanır.

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA BAŞVURU TARİHLERİ

Yüksek lisans ve doktora öğrenimine adaylık için başvurular **başvurular 27 Haziran 29 Temmuz 2016 Tarihleri arasında** [UBS \(Üniversite Bilgi Sistemi\)](#) sistemi üzerinden yapılacaktır. Başvuru için gerekli belgeler de bu tarihler arasında aşağıdaki adrese teslim edilecektir. Posta Yolu ile başvuru kabul edilecektir. UBS (Üniversite Bilgi Sistemi) başvurusunu tamamlayarak çıktısını almayan ve eksik evraklı başvurular kabul edilmeyecektir.

ADRES

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğü Merkezi Ofis 1 Zemin Kat, Balatçık Kampüsü, Çiğli İzmir Tel: +90(232) 329 35 35 (2012)

BAŞVURU İÇİN GENEL KOŞULLAR

2016-2017 Öğretim yılı Güz Dönemi başında aşağıda kontenjanları belirtilen Anabilim Dallarına "İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin" ilgili maddeleri uyarınca Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri alınacaktır.

Adayların Yüksek Lisans programlarına başvurabilmesi için bir Lisans diplomasına, Doktora programlarına başvurabilmesi için bir Lisans ve Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip olması gerekir. Yüksek Lisans için Lisans Diploma Not ortalaması **en az 2,20**, Doktora için Yüksek Lisans Not Ortalaması **en az 3,00** ve Lisans Derecesinden Direk Doktora başvurusu için **en az 3,20** olması gerekmektedir.

Adayların Yüksek Lisans Başvurularında **ALES Sayısal puan türünden en az 55 puan** (Anabilim Dalı Başkanlıkları tarafından özel şartlar belirtilmedi ise) almış olmaları zorunludur.

Doktora programlarına başvuran adaylar için Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (YDS)(Anabilim Dalı Başkanlıkları tarafından özel şartlar belirtilmedi ise) (YDS) 55 puan veya eşdeğer kabul edilen diğer sınavlardan benzer puan almış olmaları gerekmektedir. ALES sayısal puan türünde Anabilim Dalı Başkanlıkları tarafından yukarıda başvuru koşullarında belirtilmedi ise en az 55 puan almış olmaları zorunludur.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1) Başvurmak istediği program yada programları belirten Başvuru formu (Başvuru Formu için <http://fenbilimleri.ikc.edu.tr/sayfa/formlar> adresinden 13 nolu form.)
- 2) Özgeçmiş
- 3) Lisans ve Yüksek Lisans mezuniyet belgesinin aslı, noter tasdikli örneği veya Üniversite tarafından yapılan aslı gibidir onayları. (Lisansını ve/veya Yüksek Lisansını yurtdışında yapanlardan Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenmiş okullardan mezun olmak)
- 4) Lisans ve Yüksek Lisans not durum belgesinin (transkript) aslı, noter tasdikli örneği veya Üniversite tarafından yapılan aslı gibidir onayları
- 5) Lisansını ve/veya Yüksek Lisansını yurtdışında yapanlardan Yükseköğretim Kurulu Denklik Belgesi
- 6) ALES sayısal en az 55 (GMAT 450 veya GRE sayısal 610) puan aldığına dair belge
- 7) 1 adet vesikalık fotoğraf
- 8) Nüfus cüzdanı Fotokopisi
- 9) Doktora programları için yabancı dil belgesi YDS en az 55 puan veya eşdeğeri puan alındığına dair belge. Yüksek Lisans programları için varsa YDS veya eşdeğeri sınav sonuç belgesi.

SINAV YERİ VE TARİHLERİ

Öğrenci adaylarının giriş (Mülakat) sınavları aşağıda belirtilen gün ve saatlerde İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Çiğli Ana Yerleşkesi'nde yapılacaktır.

Sınavı kazanan adaylar ve kesin kayıt için gerekli belgelerin listesi Fen Bilimleri Enstitüsü internet adresinde <http://fenbilimleri.ikc.edu.tr/duyurular> yayınlanacaktır.

Öğrenci adaylarının giriş sınavları aşağıda belirtilen gün ve saatlerde İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Çiğli Ana Yerleşkesi Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğü Merkezi Ofis 1 Zemin Kat Balatçık, Çiğli İzmir Tel: +90 (232) 329 35 35 (dahili: 2012) binasında yapılacaktır.

	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
	Sınavın Günü ve Saati	Sınavın Günü ve Saati
Mülakat	2 Ağustos 2016 Saat: 14:00	2 Ağustos 2016 Saat: 13:00
Sonuçların Açıklanması	5 Ağustos 2016	5 Ağustos 2016
Kesin Kayıtlar	8-10 Ağustos 2016	8-10 Ağustos 2016
Yedek Listesi Kayıtlar	11-12 Ağustos 2015	11-12 Ağustos 2016
Yabancı Dil Sınavı	2 Ağustos 2016 Saat: 10:00 (Yabancı Dil Sınavının Yeri ve Saati Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Web sayfasında http://ydy.ikc.edu.tr ilan edilecektir)	2 Ağustos 2016 Saat: 10:00 (Yabancı Dil Sınavının Yeri ve Saati Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Web sayfasında http://ydy.ikc.edu.tr ilan edilecektir)

Yabancı dil muafiyeti ile ilgili İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı Yönergesi (<http://www.ikc.edu.tr/mevzuat/vonergeler>) hükümleri uygulanmaktadır.

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Adayın genel başarı notu **ALES sınav notunun %50'si, Yabancı Dil Puanının %10'u**, (Tüm Programların Sınav değerlendirmesinde Yabancı dil kriteri için YDS ve eşdeğer dil puanı olmayan adayların Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunun yapacağı muafiyet sınavından aldığı puanın %10'u sınav değerlendirilmesine katılacaktır). **Akademik mezuniyet not ortalamasının %20'si ve lisansüstü giriş sınavı notunun %20'si** alınarak hesaplanır.

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına giriş için adayların başarı notunun Yüksek Lisans ve Doktora programları için en az 60 olması gerekmektedir. Adayların başarı notunun 60'dan az olması halinde öğrenci ilgili programa giriş için başarısız sayılır.

NOT: Bilimsel başarı düzeyleri tamamen yabancı dilde eğitim yapılan lisansüstü programlarına kabul için yeterli görülen, ancak İngilizce Muafiyet belgesi olmayan veya İngilizce yeterlik sınavını geçmeyenlere Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır. İlgili program için yeterli yabancı dil bilgisine sahip olmayan adaylar İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yürütülen usul ve esaslara göre yapılan muafiyet sınavından başarısız sayılması halinde yabancı dil hazırlık sınıfına kayıtlıdır. Yeterli yabancı dil düzeyine ulaşamayan adaylar ilgili programdaki lisansüstü derslere kayıtlanamazlar. Yabancı dil hazırlık sınıfında geçirilen süreler lisansüstü programın zorunlu öğrencilik süresinden ve tamamlanması gereken minimum krediden sayılmaz. Türkçe olarak açılan yüksek lisans programlarında yabancı dil şartı aranmaz.